
Rang Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Andrea Kofler BSV-Avalon 592 28 co w 345,35

Anja Grimm BSV-Avalon 548 12 BHR m 316,38

Roland Kofler BSV-Avalon 576 28 co m 312,57

Gesamt: 974,30

2. Elisabeth Schepetz BSC-Final Target 474 6 Prim w 349,27

Katrin Höllwarth BSC-Final Target 492 7 TRB w 299,49

Hermann Höllwart BSC-Final Target 542 12 TRB m 297,57

Gesamt: 946,34

3. Christoph Nothegger HSV-Saalfelden 570 20 BB m 309,31

Eva Neumayr HSV-Saalfelden 478 5 LB w 307,69

Peter Neureiter HSV-Saalfelden 558 20 BHR m 302,80

Gesamt: 919,80

4. Peter Paul Mühlburger BSC-Kaiserwinkl 566 15 TRB m 310,75

Thomas Engl BSC-Kaiserwinkl 558 11 BHR m 302,80

Albin Schroll BSC-Kaiserwinkl 544 9 TRB m 298,67

Gesamt: 912,22

5. Florian Gartner BSV-Penzing 524 17 CO m 284,35

Sonja Strasser BSV-Penzing 464 8 TRB w 282,44

Patrick Dorfer BSV-Penzing 502 3 TRB m 275,61

Gesamt: 842,41

6. Thomas Zwertetschka BAW-Jochberg 510 4 Prim m 324,55

Peter Foidl BAW-Jochberg 498 6 LB m 290,51

Annemarie Bachler BAW-Jochberg 306 0 LB w 196,97

Gesamt: 812,04

7. ... BSV-Pointenhof ... ... ... ... 0,00

... BSV-Pointenhof ... ... ... ... 0,00

… BSV-Pointenhof ... ... ... … 0,00

Gesamt: 0,00

7. … BSV-Kitzbühel 0 0 … … 0,00

… BSV-Kitzbühel 0 0 … … 0,00

… BSV-Kitzbühel 0 0 … … 0,00

Gesamt: 0,00

7. … Alte Mittel 0 0 … … 0,00

… Alte Mittel 0 0 … … 0,00

… Alte Mittel 0 0 … … 0,00

Gesamt: 0,00

Ergebnisliste Fünferl-Cup 2024 BSV - Avalon

Zwischenstand, CUP



1,3571

1,5714

1,5535

1,7142

1,7321

1,6428

1,8214

1,8428

1,6964

1,8428

1,7142

1,8428

BSV-Avalon

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Andrea Kofler BSV-Avalon 592 28 co w 345,35

2. Anja Grimm BSV-Avalon 548 12 BHR w 316,38

3. Roland Kofler BSV-Avalon 576 28 co m 312,57

4. Maximilian Hochkogler BSV-Avalon 548 12 TRB m 300,87

5. Andrea Stieglbauer BSV-Avalon 512 6 BHR w 295,59

6. Stefan Stolzlechner BSV-Avalon 418 3 LB m 243,85

7. Johanna Glarcher BSV-Avalon 338 2 LB w 217,57

8. Kyra Kofler BSV-Avalon 340 5 co w 198,34

BSC-Final Target

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Elisabeth Schepetz BSC-Final Target 474 6 Prim w 349,27

2. Katrin Höllwarth BSC-Final Target 492 7 TRB w 299,49

3. Hermann Höllwart BSC-Final Target 542 12 TRB m 297,57

4. Harry Noichl BSC-Final Target 502 9 LB m 292,85

5. Heinz Schepetz BSC-Final Target 452 0 Prim m 287,64

6. Sonja Eder-Seibl BSC-Final Target 470 2 TRB w 286,10

7. Christian Seibl BSV-Final Target 516 7 TRB m 283,30

8. Rene` Prometheus BSC-Final Target 510 8 CO m 276,75

9. Hans Oberacher BSC-Final Target 504 4 TRB m 276,71

10. Benno Depauli BSC-Final Target 496 15 CO m 269,16

11. Alexandra Rieser BSC-Final Target 440 5 LB w 254,03

12. Harald Staffler BSC-Final Target 399 2 Prim m 253,91

13. Herbert Ulrych BSC-Final Target 436 5 TRB m 239,38

14. Magdalena Höllwarth BSC-Final Target 364 4 TRB w 221,57

Comp. Damen Faktor bei 1 Pfeilwertung IFAA

Comp. Herren Faktor bei 1 Pfeilwertung IFAA

Langbogen Damen Faktor 

Langbogen Herren Faktor 

BHR Recurve Damen Faktor 

BHR Recurve Herren Faktor 

BB Recurve Damen Faktor 

BB Recurve Herren Faktor 

Primitivbogen Damen Faktor 

Primitivbogen Herren Faktor 

TRB Recurve Damen Faktor

TRB Recurve Herren Faktor



BSC-Kaiserwinkl

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Peter Paul Mühlburger BSC-Kaiserwinkl 566 15 TRB m 310,75

2. Thomas Engl BSC-Kaiserwinkl 558 11 BHR m 302,80

3. Albin Schroll BSC-Kaiserwinkl 544 9 TRB m 298,67

4. Thomas Kolb BSC-Kaiserwinkl 530 12 BHR m 287,61

5. Florian Adlwart BSC-Kaiserwinkl 500 10 TRB m 274,51

6. Petra Kolb BSC-Kaiserwinkl 444 2 TRB w 270,27

7. Konrad Gurtner BSC-Kaiserwinkl 482 2 TRB m 264,63

8. Conny Hirschbichler BSC-Kaiserwinkl 422 2 TRB w 256,88

9. Johann Hirschbichler BSC-Kaiserwinkl 272 1 LB m 158,67

HSV-Saalfelden

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Christoph Nothegger HSV-Saalfelden 570 20 BB m 309,31

2. Eva Neumayr HSV-Saalfelden 478 5 LB w 307,69

3. Peter Neureiter HSV-Saalfelden 558 20 BHR m 302,80

4. Kurt Neumayr HSV-Saalfelden 506 11 LB m 295,18

5. Rudolf Laimer (LaRu) HSV-Saalfelden 458 2 Prim m 291,46

6. Gabi Holleis HSV-Saalfelden 502 6 BHR w 289,82

7. Bart Vennix HSV-Saalfelden 524 5 BHR m 284,35

8. Christian Geieregger HSV-Saalfelden 516 5 TRB m 283,30

9. Marc Reichart HSV-Saalfelden 520 14 BHR m 282,18

10. Meinhard Rohrmoser HSV-Saalfelden 510 7 TRB m 280,00

11. Berger Wolfgang HSV-Saalfelden 498 16 CO m 270,24

12. Hans Holleis HSV-Saalfelden 496 8 BHR m 269,16

13. Bernhard Zelger HSV-Saalfelden 458 4 BHR m 248,53

14. Martin Mastalerz HSV-Saalfelden 400 3 LB m 233,35

15. Andreas Merth HSV-Saalfelden 356 2 Prim m 226,55

16. Tanja Schörg HSV-Saalfelden 290 7 BHR w 167,43

BSV- Penzing

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Florian Gartner BSV-Penzing 524 17 CO m 284,35

2. Sonja Strasser BSV-Penzing 464 8 TRB w 282,44

3. Patrick Dorfer BSV-Penzing 502 3 TRB m 275,61

4. Margarethe Brandstätter BSV-Penzing 426 4 TRB w 259,31

5. Florian Appelt BSV-Penzing 360 2 TRB m 197,65

6. Anna Lena Dugina BSV-Penzing 334 1 CO w 194,84

BAW-Jochberg

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Thomas Zwertetschka BAW-Jochberg 510 4 Prim m 324,55

2. Peter Foidl BAW-Jochberg 498 6 LB m 290,51

3. Annemarie Bachler BAW-Jochberg 306 0 LB w 196,97



Pointenhof

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

0. ... ... ... ... ... ... 0,00

BSV-Kitzbühel

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

... ... ... ... ... ... 0,00

Alte Mittel

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

0. … … … … … … 0,00






